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GLASBA,  
KI NAS POVEZUJE 

JEZIK, KI GA VSI RAZUMEJO. ELEMENT, KI POVEZUJE LJUDI PO VSEM 
SVETU NE GLEDE NA NJIHOV IZVOR, NIČ JE NE MORE ZAUSTAVITI, NITI 
PREDSODKI. 

Verjetno je le malo stvari, ki nas lahko na tako preprost način napolnijo s 
srečo, so tako prisotne in tako močno vplivajo na naša življenja kot glasba. V 
filmih nas pogosto šele čustvena melodija potopi v ljubezenski prizor, medtem 
ko hiter ritem pospeši naš srčni utrip med divjim filmskim zasledovanjem. Med 
kuho poslušamo pop pesmi po radiu. V kavarni klepetamo s prijatelji, medtem 
ko v ozadju glasba ustvarja ležerno, sproščeno vzdušje. Med tekom ali v fitnesu 
se motiviramo s svojimi najljubšimi skladbami. Dolga vožnja z avtomobilom s 
pravimi pesmimi postane prijetna izkušnja, slab dan postane dober. In kaj lahko 
majhne otroke lepše zaziba v spanec kot nežna uspavanka. Glasba je vseprisotna.

Pisalo se je leto 2006. Leto, ko, ne boste verjeli, še ni bilo Instagrama. Leto, ko 
je svet praznoval 250. obletnico rojstva skladatelja Wolfganga Amadeusa Mo-
zarta, na velikih platnih se je vrtel film Da Vincijeva šifra. Na Evroviziji, največ-
jem evropskem glasbenem tekmovanju, je Slovenijo zastopal v Celju rojen Anžej 
Dežan. 

15. marca pred 18 leti pa je svoja vrata odprla tudi največja nakupovalna de-
stinacija na celjskem, naš Citycenter Celje, ki je vse od odprtja leta 2006 šte-
vilka ena v regiji. Številke govorijo zase: 32.000 m2 prodajnih površin, več kot 
90 prodajnih prostorov, največja garažna hiša na celjskem z 49.200 m2 in 1.600 
parkirnimi mesti, z več kot 800 zaposlenimi, z edinstvenim Otroškim parkom 
Džungla, ki se ponaša z več kot 300 m2 veliko igralnico. 

V duhu citata nemškega pisatelja Karla Juliusa Webra: »Glasba je resnični 
ljudski jezik,« bomo rojstni dan praznovali s prav posebno glasbo, ki povezuje - s 
pisano barvitostjo tolkalnih zvokov. In sodelovali boste lahko prav vsi. 

Leta, ki se je dobro začelo, pa ne bo zaznamoval le naš rojstni dan. Zagotovo 
bo zanimivo in razburljivo letošnje prestopno leto, ki ga je Generalna skupšči-
na Združenih narodov razglasila za mednarodno leto kamel. No, kamelidov, če 
smo natančni. Resno. Ne bo pa to le leto kamel, lam in alpak. Poleti bodo v Parizu 
potekale 33. poletne olimpijske igre, v novembru pa bodo potekale 60. volitve za 
predsednika Združenih držav Amerike. Dragi moji, karkoli nam bo leto prineslo, 
z glasbo bo vse boljše in lažje. Ali kot pravi nemški skladatelj Ludwig van Beet-
hoven: »Z glasbo lahko spremeniš svet.«

Vse najboljše!

Darja Lesjak, center manager

BROOKLYN 
jakna HARCI BY GIL SANTUCI 249,90 €
majica LOLA CASADEMUNT BY MAITE 119,00 € 

AVTOCESTA
LJUBLJANA-MARIBOR 



CELJE CENTER
LAŠKO, ZIDANI MOST



ROGAŠKA SLATINA

CITYCENTER CELJE 
MARIBORSKA CESTA 100, 3000 CELJE
T: 03 425 12 50
M: 041 909 020
E: INFO@CITY-CENTER.SI
SPLETNA STRAN: WWW.CITY-CENTER.SI
FB: FACEBOOK.COM/CITYCENTER.CELJE
INSTAGRAM: CITYCENTER_CELJE

ODPIRALNI ČAS
PON. - PETEK 9:00 - 21:00
SOBOTA 8:00 - 21:00

CELJSKE LEKARNE
PON. - PETEK 9:00 - 20:00 
SOBOTA 8:00 - 20:00

PONEDELJEK, 1. 4., VELIKONOČNI PONEDELJEK, ZAPRTO
SOBOTA, 27. 4., DAN BOJA PROTI OKUPATORJU, ZAPRTO
SREDA, 1. 5., PRAZNIK DELA, ZAPRTO
ČETRTEK, 2. 5., PRAZNIK DELA, ZAPRTO 

AKTUALNE DELOVNE ČASE LAHKO SPREMLJATE NA NAŠI 
SPLETNI STRANI WWW.CITY-CENTER.SI.

NAKUPOVALNA DESTINACIJA CITYCENTER CELJE
• VEČ KOT 90 TRGOVIN 
• VEČ KOT 500 BLAGOVNIH ZNAMK 
• 1600 BREZPLAČNIH PARKIRNIH MEST 
• OTROŠKI PARK DŽUNGLA



oblačila

sveča-na
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Naša osebna izkaznica

Zakaj je obleka ob svečanih priložno-
stih tako pomembna? Ker so obleke in 
modni dodatki so že od nekdaj neka-
kšna etiketa z našimi podatki. Obleka je 
temeljnega pomena v človeških odnosih 
in odraža našo vlogo v družbi, mesto na 
družbeni lestvici in naš zakonski stan. 
In če upoštevamo še znan slovenski pre-
govor, da obleka naredi človeka, dobimo 
argument več, zakaj si za praznovanja, 
maturantske plese, poroke in druge pri-
ložnosti moramo vzeti čas in razmisliti 
o tem, kaj bomo oblekli. Modni trendi 
podpirajo željo večine, da se v elegantnih 
oblačilih počutimo udobno, časi, ko je za 
dame veljajo, da so obvezne obleke, pa so 
tudi že zdavnaj mimo. Klasika spremlja 
le moške, saj v njihovi modi še zmeraj 
velja železno pravilo, da je sinonim za 
elegantnega gospoda lepo krojena oble-
ka, ki jo dopolnimo s kravato ali metuljč-
kom.

Za slavnostne priložnosti

Večerna toaleta ostaja zvesta klasič-
nim elegantnim krojem, medtem ko za 
trendovski pridih skrbijo sodobni mate-
riali in futuristične lesketajoče se barve 
oz. materiali. Svežino prinašajo barve, 
med katerimi prevladujejo pastelni toni. 
Klasika ostaja zvesta spremljevalka mo-
dnih trendov, zato na maturantskem ple-
su, če ste v vlogi ponosne mame, ne boste 
zgrešili s plise krilom in belo bluzo, ki ji 
lahko naborki dodajo kanček igrivosti, ki 
hkrati poudari eleganco. Maturantke pa 
morajo tokrat mamam ukrasti šov. Dolge 
ali kratke večerne obleke – pomembno 
je, da izstopajo z dodatki. V tem primeru 
se ni potrebno bati globokih izrezov, saj 
se pozornost ustavi na dodatkih. Obleka, 
zožena v pasu, poudari čudovito mla-
dostno postavo, ki jo dopolnijo salonarji 
z obvezno visoko peto. Maturanti pa 
ostajajo pri klasiki, a si privoščite barve. 
Letošnji zadetek v polno so mentolovi 
odtenki. 

ZBOGOM ČRNINA, DOBRODOŠLE ŽIVAHNE, SVETLE BARVE, MED 
KATERIM PREVLADUJE BELA OD GLAVE DO PET TER NJEN LESKET. 
TAKO BI LAHKO NA KRATKO POVZELI DOGAJANJE NA POMLADNIH 
MODNIH BRVEH, KI ZA LETOS ZARES NAPOVEDUJEJO PREBUJANJE. 
HKRATI PA JE POMLAD TUDI OBDOBJE ŠTEVILNIH SLAVNOSTNIH 
PRILOŽNOSTI, KI TERJAJO NEKOLIKO VEČ PREFINJENOSTI V NAŠEM 
SLOGU OBLAČENJA. 

BROOKLYN 
obleka RINASCIMENTO 169,90 €
MASS 
obutev GUESS 160,00 €
MODIANA 
šal RINASCIMENTO 39,90 €
broška VICOLO 49,99 €



oblačila

S.OLIVER 
suknjič 159,99 € 
kravata 14,99 € 
srajca 59,99 €
hlače 69,99 € 

XYZ 
obutev ANTHONY MORATO 195,90 €

OPTIKA CLARUS 
očala HUGO BOSS 249,00 €

MODIANA 
majica RINASCIMENTO 66,99 €
XYZ 
krilo JOOP 199,95 € 
suknjič JOOP 349,00 €
HUMANIC 
torbica GUESS 114,95 €
obutev KATE GRAY 79,99 €
ZLATARNA CELJE 
2x ogrlica 89,00 €
2x zapestnica 69,00 €
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NE POZABIMO – SPOMLADI JE 
ŠE HLADNO. POZDRAVLJENI V 
SEZONI PREHODNIH JAKEN IN 
PLAŠČEV. A NE PRILAGAJAJTE 
JIM CELOTNEGA OUTFITA, 
DANES SO MODNA PRAVILA 
ŽE TAKO OHLAPNA, DA LAHKO 
TUDI KLASIČNO MOŠKO OBLEKO 
KOMBINIRATE S PREHODNO 
JAKNO. IZBERITE KLASIČEN 
KROJ IN PAZITE NA BARVNO 
UJEMANJE – ČE JE LE MOGOČE, 
NAJ BOSTA BARVI ČIM BOLJ 
SORODNI. PRI ŽENSKAH PA 
PREVLADUJE BELA – TUDI NA 
POKRIVALIH, MED KATERIMI 
JE LETOŠNJI MODNI HIT TOPEL 
KOSMATEN PLAŠČ Z OBVEZNIM 
DODATKOM BELE V VELIKEM 
KARO VZORCU. PLAŠČ POUDARI 
ELEGANCO TAKO HLAČAM KOT 
KRILOM, ZARADI ODLIČNE 
IZOLACIJE PA SI LAHKO POD 
NJIM PRIVOŠČIMO TUDI BOLJ 
TANKE TKANINE.

PREHODNA 
OBLAČILA
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SLOWATCH 
ura HAMILTON 740,00 € 

XYZ 
jakna ANTONY MORATO 359,90 € 

MASS 
obutev REPLAY 150,00 €

RESERVED 
plašč 119,99 €
MASS
obutev S.OLIVER 59,99 €



MASS 
torbica 15,99 €

RESERVED 
plašč 79,99 € 

MASS
torbica GUESS 
110,00 €

MASS 
obutev LIU.JO 200,00 €

BROOKLYN 
hlačni kombinezon 
RINASCIMENTO 199,90 €

INTIMISSIMI 
majica 45,90 €
hlače 29,90 €

MODIANA 
suknjič VICOLO 174,99 € 
broška VICOLO 49,99 € 

MODIANA
hlače VICOLO 126,99 € 

365 
superge LIU.JO 179,00 € 

XYZ
polo majica KARL 
LAGERFELD 139,00 €

XYZ 
obutev MICHAEL KORS 
140,00 €

STEN TIME 
ura CERRUTI 299,00 € 
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ideje
IDEJE ZA MAREC/APRIL/MAJ
NARAVA SE PREBUJA IN Z NJO TUDI NAŠI ČUTI. PRIZNAJTE, DA 
STE NAVDUŠENI NAD VSE DALJŠIMI DNEVI, ZARADI KATERIH 
SMO BOLJ POLNI ENERGIJE, TUDI ZA DRUŽENJE IN GIBANJE NA 
PROSTEM. ČE STE SI OBLJUBILI, DA BOSTE V LETOŠNJEM LETU 
NAREDILI VEČ ZA SVOJE DOBRO POČUTJE, POTEM JE POMLAD 
PRAVI ČAS, DA ZAČNETE SVOJ PLAN URESNIČEVATI. ZA VAS SMO 
ZBRALI NEKAJ IDEJ, S KATERIMI BOSTE POMLAD VDIHNILI S 
POLNIMI PLJUČI. NAKUPOVALNE POLICE SO POLNE RAZIGRANIH 
BARV, PREPUSTITE SE JIM. OBARVAJTE SVOJE DNEVE, SAJ VESTE, 
KAKO BARVE VPLIVAJO TUDI NA NAŠE RAZPOLOŽENJE. PREŽENITE 
SPOMLADANSKO UTRUJENOST, KI NAJ JO LETOS ZAMENJA 
ENERGIČNA NAVIHANOST, KI VAS BO ZBLIŽALA S TISTIMI, S 
KATERIMI BOSTE PREŽIVLJALI SVOJ PROSTI ČAS. NAJ BO TA 
KVALITETEN IN NAVDIHUJOČ. 

Super udobna Supernova! Izkusi for-
mulo za najbolj udoben tek v novih 

adidas Supernova športnih copatih z re-
konstruirano dreamstrike+ super peno, 
ki na novo definirajo standarde udobja pri 
vsakodnevnem teku. Na voljo v adidas tr-
govinah.

NEO lahko priklopite takoj. Vsi paketi NEO po enotni ceni že za 28 EUR na 
mesec. Za vse NEO uporabnike skrbimo z nenehnim dodajanjem novih ek-

skluzivnih vsebin. Prenovljen vmesnik NEO pa vam omogoča še boljšo TV-izkušnjo. 
Postal je še privlačnejši in preglednejši, tako da boste z njim še hitreje prišli do žele-
nih vsebin. Za več informacij o ponudbi vabljeni v Telekomov center v Citycentru,  
na www.telekom.si ali 080 8000. Vedno na boljše. Telekom Slovenije



Imamo novega člana Citycenter Ce-
lje družine! V novi prodajalni C&A 

bodo ljubitelji sodobne mode našli razno-
liko in kakovostno ponudbo oblačil za vsa 
življenjska obdobja in priložnosti. Pos-
lanstvo podjetja C&A ostaja ves čas ena-
ko: ponuditi privlačna, moderna in kako-
vostna oblačila za vso družino po ugodni 
ceni. Navdih za ustvarjanje mode črpajo iz 
vsestranskosti, lepote in energije vsakda-
njega življenja. Kolekcije C&A ves čas raz-
vijajo in obnavljajo, da lahko svojim kup-
cem vedno ponudijo primerno oblačilo za 
njihov pester in dinamičen vsakdan. Ve-
selimo se vašega obiska in vas že nestrpno 
pričakujemo. Dobrodošli!

Pomlad navdušuje z barvitostjo in 
prav takšno vzdušje nam ponuja 

nova kolekcija Lisca Cheek. Sončna ru-
mena je to, kar bo poživilo vašo garderobo. 
Cvetlični vzorci in čipka ustvarjajo ro-
mantični pridih, a hkrati prinašajo sveži-
no sproščenega sloga. www.lisca.si

Naj vaš korak odraža stil in udobje te pomladi. V OFFICE SHOES smo za vas 
tudi to sezono pripravili široko paleto novih razvad za vaše noge. Odkrijte sveže 

in modne kose, ki bodo popestrili vašo garderobo. Izberite med ikoničnimi znamkami 
Tommy Hilfiger in Lacoste, udobnimi Skechers modeli ali športnimi klasikami Vans in 
Converse. Vse to in še več najdete v novi kolekciji OFFICE SHOES. Naj vaš korak odraža 
stil in udobje pomladi!
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 DARILNI 

BON 

DESETAK

10 €
DARILNI BON V VREDNOSTI DESETIH EVROV

Darilni bon lahko unovčite v vseh prodajalnah ter gos-

tinskih in storitvenih lokalih nakupovalnih središč, ki so 

navedeni na hrbtni strani bona, za nakup blaga ali stori-

tev v vrednosti najmanj 10 EUR.* Bon je unovčljiv v ce-

lotnem znesku in ni izplačljiv v gotovini.

Darja Lesjak

center manager

desetak.si

Christoph Andexlinger

direktor SES Center 

Management d.o.o.

CITYCENTER CELJE

Euromarkt Center d.o.o.

Moskovska ulica 4

1000 Ljubljana

www.city-center.si

22.03.22   12:23Pomlad v Humanicu - nori na 
sprostitev! To pomlad blagovna 

znamka Pat Calvin ponuja premišljeno 
eleganco. Umirjene barve in sproščeni 
modeli dajo obutvi občutek lahkotnosti, 
poudarki pa vnesejo mero vznemirljivos-
ti. Odkrijte obutev Pat Calvin za ženske in 
moške ekskluzivno v Humanicu!

Novo pri Teti Fridi! Choco Fruits v 
premium embalaži, na voljo v sed-

mih različnih okusih.

Nakup darilnih bonov Desetak je 
brez predhodnega naročila možen 

od ponedeljka do petka med 9. in 21. uro 
na naši Info točki, kjer vam za Desetake 
zamenjamo tudi vavčer natisni@doma. 
Plačilo Desetakov je možno z gotovino ali 
plačilnimi karticami. Naročila Desetakov 
lahko opravite tudi na www.desetak.si.

Tudi Jure Košir, nekdanji smučar-
ski prvak in danes rekreativni 

športnik, se je v začetku leta odločil za 
čiščenje in razstrupljanje svojega telesa. 
Poleg zdravega načina prehranjevanja in 
športnih aktivnosti, mu pri tem poma-
ga HEPAFAR FORTE, ki z dodatkom 
pegastega badlja in ostalimi naravnimi 
sestavinami pripomore k čiščenju jeter, 
podpira razstrupljanje in izločanje toksi-
nov iz telesa ter poskrbi za dvig energije. 
Poskrbite za svoja jetra in splošno boljše 
počutje ter poiščite HEPAFAR FORTE v 
trgovini Sensilab v Citycentru Celje.

Navdih za spomladansko kolekcijo 
smo v Tom Tailor našli v na-

ravi, ki v nas prebudi najlepše občutke. 
Ustvarili smo oblačila, ki v hipu pričarajo 
spomin na sproščujoč sprehod v naravi. 
V ponudbi boste našli prehodne jakne, 
bluze, srajce in pletenine, ki smo jih obar-
vali v različne odtenke modre, mentolno 
zeleno in koralno oranžno, vse skupaj pa 
popestrili s čudovitim kontrastom cvet-
ličnega potiska in črt. Vse barve in trendi 
letošnje pomladi že na voljo na policah v 
naši trgovini. Zadihajte s polnimi pljuči in 
si ustvarite pomlad po svojem okusu. 



Galerija sodobne umetnosti vas vabi na razstavo umetnice Keiko Miyazaki:  
V hudičevi luknji, 2. 2.−28. 4. 2024. Kustosinja razstave: Irena Čerčnik.  

Vljudno vabljeni. Foto: Tomaž Črnej. Zahvaljujemo se Centru sodobnih umetnosti Celje 
in Pokrajinskemu muzeju Celje, ker sta postala del naše zgodbe.

Mandelj, najbolj priljubljena ko-
lekcija v L'Occitanu, je bogatej-

ša za nov izdelek za razvajanje! Mandlje-
va odlična krema za prhanje, obogatena z 
mandljevim oljem iz Provanse in Sredo-
zemlja, vas bo prevzela s smetanasto te-
ksturo in slastno dišavo svežih mandljev. 
Kožo nežno očisti, navlaži in odišavi. To 
je pravi užitek za vse, željne razvajanja! 
Cena (200 ml): 20,30 €

V Basg&More že diši po pomladi! V 
galanteriji Bags&More vam vsa-

ko sezono postrežemo s pestro ponudbo 
ženskih torbic in nahrbtnikov. Pomladne 
so še posebno privlačne, saj so barvite in 
živahne, kot je ta letni čas že sam po sebi. 
Izberite si novo sopotnico med znamkami 
Liu Jo, Guess, Desigual, Valentino, Calvin 
Klein, Tommy Hilfiger, L.Credi in drugi-
mi, ki vas že vabijo na pomladni modni 
potep.

Dragi maturanti, končno se bliža eden najbolj pričakovanih dogodkov v vašem živ-
ljenju – maturantski ples! Vsi fantje, ki želite pritegniti pozornost s svojim brez-

hibnim načinom oblačenja, obiščite trgovino Galileo, kjer vas čakajo posebni paketi za 
maturante. Sestavite zase popolno kombinacijo in izberite enega od treh paketov: PA-
KET hlače + srajca za samo 89,00 €, PAKET obleka + metuljček + srajca za samo 189,00 
€ ali PAKET obleka + metuljček + srajca + čevlji za samo 249,00 €. Na vse ostale kombi-
nacije pa maturantom podarjamo 30 % popusta!



za šport in gibanje
na prostem.

Najbolj 
igriva izbira 

V trgovinah in na babycenter.si

S U PE RC OM F O R T  S U PE R N OVA

© 2024 adidas AG
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Ste pogledali krilo in po-
mislili na Jackie Kennedy? 
Ja, letos se vračajo krila, ki 
so vladala v obdobju, ko je 
nekdanja prva dama ZDA s 
svojim prepoznavnim slogom 
svet obnorela z midi krilom na 
zvonec oz. krilom A-kroja, ki 
ga je odlikovala preprostost, 
a hkrati neverjetna eleganca. 
Eleganten slog, ki se je pojavil 
v šestdesetih letih, je zelo jas-
no prepleten s sedanjo nežno-
stjo. V tem obdobju obstajajo 
čudoviti modeli retro smernih 
kril. Večina sodobnih obliko-
valcev se obrača na dela obli-
kovalcev prejšnjega stoletja, 
zato je krilo v stilu 60-ih let 
spet tukaj. Nenavadno v svoji 
zasnovi omogoča ustvarjanje 
izvirnih in modnih podob.

Krila iz šestdesetih let so 
preprosta. Njihova največja 
prednost je, da jih lahko kom-
binirate s katerim koli stilom. 
To pomeni, da lahko za bluzo 
izberete takšno s preprostimi 
volančki, dobro se prilega tudi 
voluminozna šifonska bluza, 
zatlačena v krilo, klasiko pa 
poudarite z enostavno bluzo, 
ki jo dopolnite še z brezrokav-
nikom. 

Privoščite si roza, to pri-
jazno barvo, ki izžareva tudi 
obzirnost, nežnost in ljubezen. 
Je mešanica bele in rdeče, 
iz nje se širi veliko ljubeče 
energije. Roza je ženstvena, 
sočutna in varovalna barva, ki 
lahko stimulira občutke sreče. 
Zato ni razlogov, zakaj je ne bi 
nosili – tudi kot barvo klasič-
nih ženskih kostimov, ki zaradi 
občutka, ki ga daje ta barva, 
klasiko nekoliko zmehča. 
Podobno bo učinkovala tudi 
pastelna različica močne roza 
barve, ki si jo privoščimo pred-
vsem v obutvi in torbicah. Naj 
živita dobra volja in ljubezen!

ROZA 
POMLAD

VRAČA SE BEJBI ROZA, 
NAJBOLJ NEŽNA 

ŽENSKA BARVA, OB 
KATERI SE SKORAJ 

NEVEDE RAZNEŽIMO. 
IN PRIVOŠČIMO SI JO 

LAHKO POVSOD – V 
VZORCIH, V MODNIH 

DODATKIH, V OBUTVI, 
LAHKO PA SE V CELOTI 

ODENEMO VANJO. 
LEPOTA NEŽNE BEJBI 

ROZA JE NAMREČ 
TUDI V TEM, DA LAHKO 

NJENE RAZLIČNE 
ODTENKE UČINKOVITO 

KOMBINIRAMO, PA 
JE ŠE ZMERAJ NI 

PREVEČ. ČE ŽELITE 
MALCE RAZBREMENITI 

ZVEZDO LETOŠNJE 
POMLADI, JI DODAJTE 
ŠE NEKAJ BELE. S TEM 

BOSTE MEHKOBO 
NADGRADILI V 

ELEGANTNO MEHKOBO, 
PRIMERNO TUDI ZA 
BOLJ SLAVNOSTNE 

PRILOŽNOSTI.  

BROOKLYN 
brezrokavnik GAUDI JEANS 79,90 €
RESERVED
srajca 29,99 €
krilo 59,99 €
MASS 
obutev GUESS 160,00 €
torbica GUESS 140,00 €
SWAROVSKI
ogrlica 350,00 € 
zapestnica 250,00 €
verižica–broška rožica 400,00 €



OFFICE SHOES 
obutev PUMA 89,95 € 

RESERVED 
jopica 35,99 € 

MLADINSKA KNJIGA 
knjiga Vse je v redu 29,99 € 

KOPITARNA SEVNICA 
superge ARA 119,95 € 

CCC SHOES&BAGS 
torba SIMPLE 54,99 €

SLOWATCH 
ura FOSIL 339,00 €

RESERVED 
jakna 59,99 € 

RESERVED 
plašč 79,99 € 

S.OLIVER 
suknjič 149,99 € 

MASS 
obutev GABOR 99,99 € 

C&A 
majica 12,99 € 
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XYZ 
majica ANTONY MORATO 109,90 €

hlače ANTONY MORATO 129,90 €
jakna JOOP 369,00 €

obutev ANTONY MORATO 195,50 €
torbica LACOSTE 197,00 € 

OPTIKA CLARUS 
očala HUGO 159,00 €

MOŠKA OBLEKA NI ZMERAJ 
PRIMERNA REŠITEV. SO 
PRILOŽNOSTI, KO MORAMO 
BITI UREJENI V SKLADU S 
SMERNICAMI POSLOVNEGA 
BONTONA, A VSEENO 
DOPUŠČAJO NEKOLIKO VEČ 
SVOBODE. TAKRAT PRIDEJO 
DO IZRAZA PREPROSTE 
MAJICE, KATERIM SVEŽINO 
PRINAŠAJO POTISKI IN 
SKORAJ RUSKI OVRATNIKI V 
KOMBINACIJI S PREPROSTO 
PREHODNO BOMBER JAKNO, 
ČRNIMI HLAČAMI IN SEVEDA – 
SUPERGAMI. 

ELEGANTNA 
SVEŽINA



S.OLIVER
suknjič 159,59 € 

S.OLIVER 
majica 19,99 € 

STEN TIME 
ura CERUTI 349,00 €

HUMANIC
obutev LAZZARINI 99,95 € 
pas LAZZARINI 24,95 € 

RESERVED 
pulover 25,99 €

L'OCCITANE 
eau de parfum 
BOIS FLOTTÉ
75 ml 76,90 €

OPTIKA CLARUS 
očala HUGO BOSS 159,00 €

KOPITARNA SEVNICA 
obutev REIKER 94,95 €

Pri hlačah pa se nekoliko 
zakomplicira tudi moška 
moda. So primeri, ko so kav-
bojke nezaželene in morate 
poseči po spodobnejšem tipu 
hlač. Govorimo o hlačah, ki jih 
oblečete za formalna srečanja 
in različne družabne dogodke, 
na primer valete ali maturant-
ske plese. To pa niso več samo 
elegantne hlače, polikane na 
rob. Udobnih moških hlač, v 
katerih boste videti izjemno, 
je več kot si morda mislite.

Pri izbiri kroja bodite še 
posebno pozorni. Slabo izbra-
ni kroj bo po nepotrebnem 
pokvaril vašo postavo, v njem 
pa se niti ne boste dobro poču-
tili. Prevelikih hlač ne bo rešil 
niti pas. Moški pas za hlače 
je predvsem modni dodatek. 
Njegova naloga ni več, da drži 
hlače. Hlače vam morajo lepo 
pristajati tudi brez njega. Pri 
izbiri hlač najprej ugotovite, 
kakšna je njihova sestava. Hla-
če z elastanom so bolj prožne, 
ne omejujejo gibanja, v njih 
pa se boste cel dan počutili 
udobno. Poliester je nežnejši 
in zaradi njega hlače obdržijo 
svojo obliko. Izmerite si obseg 
pasu tam, kjer boste hlače 
zapenjali, da ugotovite svojo 
številko. 

Dolžina hlač vam pomaga 
tudi pri optičnih trikih. Če 
želite vizualno podaljšati 
noge, preizkusite hlače, ki se 
začnejo na višini pasu. Trup 
bodo skrajšale in postava bo 
enakomernejša. Sicer pa za 
dolžino hlač v splošnem velja, 
da bi morale na čevljih spredaj 
biti dovolj dolge za eno gubo, 
na zadnjem delu pa bi morale 
prekrivati peto čevlja in se 
zaključiti pri zgornjem delu 
podplata čevlja ali pa malce 
nad tlemi. 

CCC SHOES&BAGS 
obutev BEVERLY HILLS
POLO CLUB 49,99 €
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Odkrijte pestro izbiro izdelkov za veliko noč po najboljših cenah in še več idej za velikonočna darila 
v poslovalnicah Müller ali na www.mueller.si.

Velikonocni prazniki z Müllerjem
 Slike so simbolne.

JAGODNA 
REZINA (vegan),
KAVA (z mlekom  
ali s smetano) 

270

Ponudba velja v restavraciji    Citycenter Celje do 30. 4. 2024.
Slika je simbolična.SPAR SLOVENIJA d.o.o. Ljubljana, Letališka cesta 26 

Privoscite si sladek odmor.< <



officeshoes.si
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Ker so spomladanska jutra in večeri še hladni, si je potrebno omis-
liti modni kos, ki vas bo grel, medtem ko boste hiteli na slavnostni 
maturantski ples, valeto ali drugo svečano priložnost. Mi smo ga 
našli v ljubki bež jakni, ki izstopa s svojimi rokavi in zapenjanjem. 
Poglejte, kako enostavno jo je kombinirati.

KRALJICA ŠIKA 

Črna oblekica, četudi ima 
močne dodatke, kot je ve-
lika pentlja (in dodatki na 
klasičnih črnih oblekicah so 
letos velik hit), se odlično poda 
z bež jakno, ki celo nekoliko 
umiri buhtenje elegance. Ne 
glede na dolžino obleke, jak-
no lahko zmeraj ogrnete čez 
ramena in poskrbite, da vam 
bo tudi brez rokavov še zmer-
aj prijetno toplo. V ujemajoči 
barvi z jakno izberite tudi tor-
bico in salonarje. 

XYZ 
obleka TWINSET ACTITUDE 235,00 €
jakna TWINSET ACTITUDE 235,00 €
torbica MICHAEL KORS 365,99 €
MASS 
obutev GUESS 155,00 €
BROOKLYN 
pas RINASCIMENTO 49,90 €
nakit 25,90 €

IZ 1 V 3, 
TRIK ZA 
POMLADNE  
DNI

STEN TIME 
ura JACQUES LAMANS 
359,90 €

BROOKLYN 
obleka RINASCIMENTO
209,90 €

CCC SHOES&BAGS 
torbica BADURA 94,99 € 

CCC SHOES&BAGS
obutev GINO ROSSI 69,99 € 

XYZ 
jakna ACTITUDE 235,00 €



KRALJICA BEŽ

Lepota bež barve je tudi v tem, 
da lahko med seboj, podobno 
kot pri bejbi roza, kombini-
ramo njene različne odtenke. 
Zato se ne bojite ogrniti seksi 
jakne čez elegantno klasično 
bež obleko, ki vam sega do ko-
len, obuti pa zlate salonarje. In 
še trik za popolno prileganje 
obleke. Pod njo oblecite bodi, 
ki bo lepo utesnil vse, kar želite 
skriti. 

KRALJICA HLAČ

Drži, ni samo obleka ali krilo 
tisti kos oblačila, ki ustvari el-
eganco. Za to lahko poskrbijo 
tudi enostavno krojene široke 
črne hlače. Tudi nanje se 
odlično prilega naša seksi bež 
jakna, ki je ravno dovolj krat-
ka, da hlačam ne ukrade vse 
pozornosti, ampak jih dodat-
no poudari. In priznate, jakna 
poskrbi tudi za nekoliko bolj 
trendi, divji videz. Ker se niko-
li ne ve, kdaj se bo noč končala. 

RESERVED 
obleka 55,99 €

365 
obutev GUESS 165,00 € 

TRIUMPH 
bodi 75,00 €

MODIANA 
hlače RINASCIMENTO
124,99 € 

365 
torba LIU.JO 139,00 € 

CCC SHOES&BAGS 
torbica BADURA 94,99 € 

CCC SHOES&BAGS
obutev JENNY FAIRY 
32,99 € 

BROOKLYN 
top RINASCIMENTO 
109,90 €

XYZ 
jakna ACTITUDE 235,00 €

XYZ 
jakna ACTITUDE 235,00 €
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S.OLIVER JUNIOR 
krilo 35,99 €
jakna 59,99 € 
MODIANA 
bluza RINASCIMENTO 89,99 €
HUMANIC 
obutev KATE GRAY 69,95 €
BAGS&MORE 
torbica LIU.JO 169,00 €
SWAROVSKI
prstani 129,00 €
zapestnica 199,00 €

S.OLIVER JUNIOR
brezrokavnik 39,99 €

srajca 35,99 €
hlače 39,99 €

metuljček 14,99 € 
suknjič 99,99 € 

RESERVED 
plašč 69,99 €

OFFICE SHOES 
obutev GANT 139,95 € 

ZRELOSTNI 
IZPIT
ZASPANOST ZIME BO ZAGOTOVO PREGNALA 
MENTOL BARVA, KI JE ZELO UDOBNA ZA 
NOŠENJE, JE VŠEČNA, OČARLJIVA TER DAJE 
OBČUTEK BREZTEŽNOSTI IN SVOBODE. 
KOMBINIRAMO JO LAHKO Z ODTENKI ZELENE 
IN MODRE BARVE, DODATNO PA JO OŽIVIJO 
KOMBINACIJE Z RUMENO, ROZA IN CELO 
VIJOLIČNO. ZATO NE PRESENEČA, DA JE MENTOL 
BARVA HIT BARVA ZA MLADA DEKLETA, KI ŽELIJO 
POUDARITI LAHKOTNOST IN NEŽNOST.



Preskok na eleganco
Valeta  je za vsakega šolarja pomemben 
korak iz otroških let v bolj zrelo obdobje, 
v obdobje srednje šole. Toda pred valeto se 
zagotovo zastavljajo vprašanja, kaj obleči? 
Dragi fantje, pozabite na kavbojke. Zdaj 
ste že skoraj odrasli. Da pa preskok v ele-
ganco ne bo prehud, lahko tudi pri moških 
oblekah posegajte po bolj športnih ma-
terialih. Kaj obleči pod suknjič? Izberete 
lahko T-shirt ali srajco z odpetim ovrat-
nikom. Če boste nosili klasično srajco, jo 
kombinirajte z metuljčkom, saj je veliko 
bolj sproščen kot kravata. 

Pomemben je mladosten videz
Dekleta pri nakupu razmislite tudi o tem, 
ali bo vaša obleka lahko uporabna tudi 
kasneje za kakšne druge priložnosti. Pri 
barvi obleke se lahko dekleta orientirate 
po barvi las. Svetlolaske naj posegajo 
predvsem po rdečih, roza, mentol oblekah. 
Dekleta temnih las pa bodo zažarele v vi-
jolični, ciklama ter modri barvi. Izberite 
naravne materiale. Naravni materiali de-
lujejo bolj harmonično, pristno, preprosto 
lepše. Obleka naj sega kak centimeter čez 
koleno, saj je to dolžina optimalne ele-
gance. V njej se boste počutile in tudi de-
lovale dovolj formalno in sproščeno hkra-
ti, obenem pa ohranile mladosten videz, ki 
ga z dolgo obleko absolutno povozite. 

Vitka dekleta, ki bi rada svojo vitkost 
poudarila, posegajte po oprijetih oblekah, 
ki bodo poudarile vašo postavo. Dekleta 
z oblinami boste videti odlično v oble-
ki A-linije, ki poudari pas ter zoža boke. 
Manjša dekleta izberite obleke, v katerih 
boste videti višje. Takšna obleka je kratka 
koktajl obleka, ki sega nekje do kolen. Vi-
soke petke, ki se odlično podajo k tovrst-
nim oblekam, bodo podaljšale noge.

SLOWATCH 
ura OLIVIA BURTON 94,50 € 

HUMANIC 
torba STEVE MADDEN 89,95 € 

TRIUMPH 
hlačke 28,00 €
modrček 55,00 €

OFFICE SHOES 
obutev SKECHERS 84,95 € 

MLADINSKA KNJIGA 
knjiga Nora (hiša lutk) 9,99 € 
knjiga Esej na maturi 16,99 € 
predalnik 19,90 € 

MASS 
obutev BUFFALO 110,00 €
torbica 25,99 € 

MLADINSKA KNJIGA 
knjiga Hard Land 34,99 €
knjiga Edina 29,99 €
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POIŠČI  SVOJO
STRAST



Dnevi spanja
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»NA SLOVENSKO HRANO SE 
ŠE NISEM POVSEM NAVADILA, 
OBOŽUJEM PA ČEVAPČIČE.«
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NADARJENA NIGERIJSKA KOŠARKARICA SOPHIA 
JITE GBEMUOTOR JE PRIŠLA V SLOVENIJO LETA 
2018, KO JE BILA STARA KOMAJ 14 LET. POSTALA JE 
ČLANICA KOŠARKARSKEGA KLUBA CINKARNA CELJE. 
S KLUBOM JE OSVOJILA ŽE DVA NASLOVA DRŽAVNIH 
IN POKALNIH PRVAKINJ SLOVENIJE TER NASLOV  
PRVAKINJ V MEDNARODNI LIGI WABA. DANES 20-LETNA 
PERSPEKTIVNA KOŠARKARICA PA JE TUDI POVSEM 
OBIČAJNO DEKLE, KI SE RADA DRUŽI S SVOJIMI 
VRSTNICAMI IN IMA SVOJE NAJLJUBŠE KOTIČKE V 
MESTU, KI GA IMA V SLOVENIJI NAJRAJE – V CELJU. 

V Sloveniji živite že šest let. Kakšna so bila vaša pričakovanja 
pred prihodom, kaj ste sploh vedeli o naši državi? 
»Sama za Slovenijo pred svojim prihodom, za razliko od svojih 
staršev, nisem še nikoli slišala. Ko je padla odločitev, da pridem, 
smo seveda raziskovali globlje. Ampak iskreno, ko sem prišla, 
nisem imela nikakršnih pričakovanj. Zanimali sta me samo 
košarka in šola.« 
Marsikdo si ne predstavlja, da bi zapustil dom pri 14. letih. 
Kako ste sami doživljali ta čas in kako prve mesece v tuji 
državi, brez prisotnosti staršev, družine? 
»Oditi od doma pri teh letih ni bilo lahko, vsak dan sem pogrešala 
svoje starše, veliko sem jokala, veliko časa smo preživeli na 
telefonu. Pomembno mi je bilo, da sem z njimi delila malenkosti 
iz svojega vsakdana, na primer, da imam slab dan na treningu ali 
v šoli. Takoj zatem pa preobrat v razpoloženju. Razlagala sem jim, 
da sem tukaj srečna, da se ne želim več vrniti domov. Pogosto sta 
se starša smejala in mi rekla: 'Ne skrbi, srček, bog te je pripeljal 
v Slovenijo in varoval te bo. Še naprej trdo delaj, mi smo samo 
le klic stran.' Vedno sem si želela biti profesionalna športnica, 
priložnost je prišla zelo zgodaj in na tisoče kilometrov stran od 
doma. A to sem sprejela, ker so se mi uresničile sanje. Da, bilo mi 
je težko, ker sem se prilagajala novi kulturi, spoznavala sem nove 
ljudi, naučila sem se novega jezika. A s časom je postajalo vse 
lažje, res dobro sem se počutila s trenerji, soigralkami, njihovimi 
starši, fizioterapevti in seveda tudi ob mojem 'slovenskem očetu' 
Urošu Kranjcu, ki je prevzel vso odgovornost za afriškega otroka, 
ki ga pred tem še nikoli ni srečal. Vzel me je za svojo in zame še 
vedno igra vlogo očeta, mame in prijatelja. Vedno je bil tukaj zame, 
predvsem, ko sem potrebovala starše.«

Šolanje ste zaključili, kako težko pa je bilo navajanje na 
slovenščino? 
»Slovenščina je res težek jezik, pisanje je popolnoma drugačno 
kot govorjenje, saj je treba upoštevati vsa pravila. Vem, da jih še 
ne obvladam, ampak verjamem, da mi gre vedno bolje. Predvsem 
zaradi tega je bilo težko končati 9. razred osnovne šole, moj 
prvi razred v Sloveniji. Potem je prišla srednja šola, kjer sem si 
pomagala s slovarji, spletnimi prevajalniki … Moji učitelji so bili 
razumevajoči, saj se je zgodilo, da sem imela teste tudi takrat, ko 

Sophia 
Jite 
Gbemuotor

INTERVJU



smo igrali v tujini. Šola je bila zraven treningov ključni del mojega 
življenja. Zahvaljujem se mojim sošolcem, mojim soigralkam, 
fizioterapevtu, mojemu skrbniku in učiteljem, ki imajo vsi zasluge 
za to, da sem opravila maturo. Šola je bila zmeraj na prvem mestu, 
ne glede na košarko, saj mora biti vsak igralec tudi dober v šoli. To 
je pogoj klubov.«  
Slišali smo, da ste imeli nekaj težav pri privajanju na našo 
hrano. V čem se razlikuje od nigerijske? 
»Slovenska hrana je zares dobra, a ne zame. Nigerijska hrana 
je namreč zares začinjena. Spomnim se, ko sem prvič prišla v 
Slovenijo in so mi v restavraciji postregli govejo juho. Bil sem res 
presenečena, ker je pred menoj stala samo juha z nekaj tankimi 
rezanci. Ko sem vprašala, kaj je to, so mi odgovorili, da juha. Pri 
sebi sem si rekla: 'Brez mesa? Brez rib? Samo ti tanki rezanci!' Ne 
vem, zakaj se še nisem navadila na hrano, ampak po drugi strani pa 
obožujem čevapčiče.«
Kako pomembna je za vas podpora kluba in ekipe? 
»Zelo pomembno je vedeti, da imaš soigralce, ki so te pripravljeni 
spodbujati, da narediš več, in soigralce, ki vedo, da je nekaj narobe, 
še preden to poveš. Tudi podpora navijačev je pomembna. Vem, da 
je klub res priznan, saj je dal že veliko dobrih igralk in igralcev. Kot 
profesionalni igralec moraš biti discipliniran in odgovoren, saj 
imaš mlajše igralce, ki te obravnavajo kot vzornika.«
Pred dvema letoma, ko ste dopolnili 18 let, ste postali 
slovenska državljanka. Kako ste proslavljali ta pomemben 
rojstni dan?
»Sploh ne morem opisati, kako sem se počutila, ko sem dobila 
slovenski potni list. To je bil poseben trenutek, za katerega sem še 
danes hvaležna. Slovenski potni list je na nek način tudi dokaz, da 
se trdo delo res izplača. Res sem garala za to, da sem tukaj, vsako 
leto pa lepo napredujem. Še enkrat se zahvaljujem vsem, ki so mi 
to omogočili.«
Zabava pa je bila tudi v Nigeriji, kajne? Ko ste dobili 
potni list, ste se lahko prvič po dolgih štirih letih vrnili v 
domovino … 
»Starši so se za moj evropski potni list zahvalili v cerkvi, tudi v 
mojem imenu. Ko sem odpotovala domov, sem presenetila mamo, 
ki ni vedela, da se vračam na obisk. Sledila je zabava z družino, 
sosedi, prijatelji. Lepo je bilo spet biti doma in objeti ljudi.« 
Živite v Celju. Kako bi opisali mesto? Kateri kotički, zraven 
košarkarske dvorane so vam pri srcu? 
»Celje je enostavno super! Mirno mesto, majhno mesto, kar 
omogoča, da se ljudje med seboj dejansko poznajo. To so bile zame 
nove dimenzije, če upoštevamo, da je samo ena dežela v Nigeriji 
večja kot celotna Slovenija. Moj najljubši kotiček je reka Savinja, 
kjer bi poleti zares lahko sedela ves dan.«
Zavedamo se, da so treningi pri vas na prvem mestu, a 
20-letnice počnejo še druge stvari. Kako preživljate svoj 
prosti čas? 
»Seveda, ni vse samo košarka. Občasno se družim s puncami iz 
kluba, skupaj se zabavamo. Obožujem pisati, napisala sem že dve 
knjigi (leposlovja), a še nista bili objavljeni. Tretja je že na poti. 
Zato bi lahko rekla, da v prostem času najraje pišem.«  
Kakšni so cilji za to sezono in kdo je vaš vzornik, ko 
govorimo o košarki?
»Cilj te sezone je še izboljšati mojo igro, saj vidim, da mi zares gre. 
In ker iskreno verjamem, da zmeraj obstaja prostor za izboljšave. 
Ko pa govorimo o vzornikih, je moj Russel Westbrook.« 

Sophia 
Jite 
Gbemuotor

INTERVJU
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3.TRI STVARI, KI JIH ŠE LAHKO 
POČNETE V CENTRU 
VESELI SMO, DA NAS TAKO 
RADI OBIŠČETE, ZATO SI 
PRIZADEVAMO PRISLUHNITI 
VAŠIM POTREBAM IN NAREDITI 
CITYCENTER CELJE ŠE BOLJ PO 
VAŠI MERI. ZRAVEN ŠTEVILNIH 
ZANIMIVIH IN ZABAVNIH 
AKTIVNOSTI ZA OTROKE PONUDBO 
DOPOLNJUJEMO TUDI Z OSTALIMI 
STORITVAMI, ZARADI KATERIH 
SMO PREPRIČANI, DA PRI NAS 
ZARES DOBITE VSE POD ENO 
STREHO. 

Zavedamo se, da obiskovalci, ne glede 
na svojo starost, potrebujejo na naši 

nakupovalni destinaciji tudi udobje. Zato 
naša previjalnica v pritličju ponuja veliko 
več kot le prostor, kjer umaknjeni od dru-
gih našim malčkom zamenjamo plenice. 
Poleg previjalne površine vam udobje za-
gotavlja še sedež, kjer otroka v miru nah-
ranite in se pri tem dejansko počutite kot 
doma. V previjalnici, ki je hkrati tudi soba 
za dojenje, se lahko v miru spočijete in 
osvežite za nadaljnja sproščena nakupo-
valna in druga doživetja, ki vam jih ponu-
jamo v naši nakupovalni destinaciji.

Rojstni dan v Džungli? Zagotavlja-
mo vam nepozabno dogodivščino 

za vse majhne goste, ki jim urice druženja 
popestrimo z različnimi tematskimi doži-
vetji in s slastno pogostitvijo ob zaključku 
praznovanja. Čaka vas polno dogodivščin 
in zabave! Za vse podrobnejše informacije 
smo vam na voljo na telefonski številki 03 
425 12 50 ali e-naslovu info@city-center.
si, seveda pa vam na vsa vprašanja odgo-
vorimo tudi na naši Info točki, kjer lahko 
tudi rezervirate datum vašega praznova-
nja in se dogovorite o podrobnostih. Pra-
znovanje rojstnega dneva v Džungli lahko 
tudi podarite – darilni boni vas čakajo na 
Info točki naše nakupovalne destinacije.

PREVIJALNICA

S ciljem narediti storitve, ki jih najde-
te pri nas, čim bolj dosegljive, smo 

spremenili lokacijo bankomata Addiko 
banke, ki se po novem nahaja pri tekočih 
stopnicah v pritličju, nasproti trgovine 
Sten Time. Poleg dviga gotovine lahko na 
bankomatu preverite stanje na svojem 
transakcijskem in kartičnem računu, 
napolnite mobilne SIM kartice opera-
terjev Telekom Slovenije, Telemach, A1, 
Izimobil in Bob ter brezplačno spreme-
nite ali odblokirate svojo PIN številko. 
Stranke Addiko banke lahko opravite dvig 
na bankomatu popolnoma brez provizije 
in ga – z Addiko obročno kartico Master-
card - razdelite na kar do 60 obrokov le 
prek sporočila SMS.

BANKOMAT

PODARJAMO TI 
PRAZNOVANJE 

ROJSTNEGA DNEVA

dobro, boljše, vse najboljšeungla
DARILNI BON

dž-

DARILNI BON ZA DŽUNGLO



VELIKONOČNE IGRE
Kdo bo našel velikonočnega zajčka?

SKRITI PREDMETI
Najdi 12 predmetov.

Reši nagradne igre, izreži celo 
stran in z izpolnjenim kuponom 
prinesli k Info točki Citycen-
tra do 5. aprila 2024. Izžrebali 
bomo tri nagrajence, ki jih bo 
obdaril s.Oliver.

NAGRADNA  
IGRA

IME IN PRIIMEK: .............................................................................................................................

NASLOV: ...............................................................................................................................................

TELEFON: ............................................................................................................................................

E-MAIL: ................................................................................................................................................
Z navedbo osebnih podatkov vsak sodelujoči v nagradni igri privoli v njihovo objavo. Osebni podatki bodo uporabljeni izključno za nagradno 
igro in v skladu z zahtevami Zakona o varstvu osebnih podatkov (Ur.l. RE št.88/04 in 113/05, uredba EU 2016/679) ter po Evropski splošni 
uredbi o varstvu podatkov – Uredba GDPR z dne 25/5/18).

UGANKA
Stalila sneg
v potoke žuboreče,
posula s cvetjem
travnike je speče.    

(napiši rešitev)

.......................................................................

NAJDI 10 RAZLIK
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DODATKI
ZA NJEGA
SONČNA OČALA, DENARNICA, PAS, URA. ČE BI MOŠKI 
MORAL NAŠTETI 4 STVARI, BREZ KATERIH GRE TEŽKO OD 
DOMA, JE VELIKA VERJETNOST, DA BI SE NA NJEGOVEM 
SEZNAMU ZNAŠLO VSE NAŠTETO. ZATO SO TI DODATKI 
ODLIČNA DARILA, ZA KATERA STE LAHKO PREPRIČANI, 
DA ČE SO PRAVILNO IZBRANI, BODO TUDI Z VESELJEM 
MNOGOKRAT UPORABLJENI. 



Moderen pas je lahko vsak pas, če se ga 
pravilno kombinira in nosi. Pasovi lah-

ko vašemu videzu dodajo veliko stvari, ne glede 
na to, ali gre za formalnost in strukturo usnje-
nega pasu ali vsakdanjost in barvo pletenega 
pasu. Poznavanje, katere pasove potrebujete in 
kako jih nositi je pomembno za vsakega moške-
ga, ne glede na poklic ali slog. Usnjeni pasovi so 
najbolj priljubljeni, saj so izjemno vzdržljivi in 
se odlično prilagodijo obliki telesa, se čez čas 
zmehčajo ter postanejo še boljša različica sebe.

Kravata ali metuljček? Nekateri stro-
kovnjaki modnega oblačenja vam bodo 

morda dejali, da je za nošenje ob določeni 
priložnosti kravata veliko primernejša ali obra-
tno. Iz prakse pa lahko ugotovite, da je nošenje 
metuljčka večkrat veliko bolj praktično od 
kravate. Če ste na primer na slavnostni večerji, 
metuljčka ne morete kar tako namočiti v juho, 
če ste na motorju, vam metuljček ne bo plapolal 
v obraz.

7 CAMICIE
srajca 79,90 €
metuljček 19,90 €
naramnice 29,90 € 

CCC SHOES&BAGS
obutev LANETTI 29,99 € 
nogavice LASOCKI 4,99 €
pas GINO ROSSI 27,99 € 

HUMANIC 
obutev LAZZARINI 99,95 € 
pas LAZZARINI 24,95 €

365
pas TOMMY HILFIGER 74,90 €
denarnica TOMMY HILFIGER 49,90 €
denarnica TOMMY HILFIGER 79,90 € 

STEN TIME 
ura POLICE 239,00 € 
7 CAMICIE 
kravata 29,90 €

GALILEO 
obutev 104,93 €
kravata 21,90 € 
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STILSKA 
PREOBRAZBA

Željo po spremembi stila smo tokrat 
uresničili Jožici, ki nas je presene-

tila s svojimi številnimi nekoliko nena-
vadnimi hobiji. Jožica rada balina, tudi 
stelja v varnem okolju, sicer pa je polna 
energije, ki jo še dodatno poudarita ne-
žen make-up in malce drugačna pričeska. 
Poglejte, kakšno spremembo naredita v 
kombinaciji s športnim in elegantnim 
stajlingom. 

V frizerskem salonu DOK smo 
Jožico zaupali v roke Dejani in 

Ninu, ki sta razpustila čop in pustila la-
sem, da začnejo dihati. Njihovo moč sta 
poudarila s prelivom rdeče barve na koni-
cah, mladostnemu videzu pa da piko na i 
fru-fru, ki Jožici odlično pristaja in odpre 
njen obraz ter poudari njene oči.

MODIANA 
suknjič RINASCIMENTO 204,99 € 

bluza 32,90 € 
RESERVED 

krilo 22,99 €
365 

torbica LIU.JO 139,00 € 
obutev 165,00 €

ZLATARNA CELJE 
prstan 129,00 € 
ogrlica 149,00 €

PRIJAVI SE TUDI TI!
Do 5. 4. 2024 na naslov: 
Euromarkt Center, d.o.o.,  
Mariborska cesta 100, 3000 
Celje ali na elektronski naslov 
 nena.horvat@city-center.si. 
Prijavi priložite svojo sliko. 

Srečnega izbranca bomo 
obvestili po telefonu.



Pomlad 2024 bo v znamenju narav-
nega videza, ko govorimo v tren-

dih v ličenju. Obarvana krema namesto 
pudra, poudarjene oči, ki jih dosežemo z 
uporabo svinčnika, senčilom za veke in 
maskaro. Videz zaokrožijo obvezno pou-
darjena lička. Lea iz Drogerije in par-
fumerije Müller za brisanje kremnih 
tekstur ličil priporoča kakovosten čopič, 
ki dela čudeže.

Stilistka Sonja Rigler se je navdu-
šila nad suknjičem, ki je elastičen, 

s čimer se prilega vsaki postavi, material, 
ki deluje kot brušena svila, pa poskrbi za 
eleganco. Kombinacija s klasičnim plise 
krilom je nepremagljiva. Za nekoliko bolj 
športen videz pa je Sonja izbrala super 
modne široke hlače in nas z barvami že 
skoraj popeljala na morje. Če se sprašuje-
te, ali naj bodo hlače črtaste … Sonja pou-
darja, da obvezno. V spomladansko modo 
se vračajo črte, tiste najbolj klasične – bele 
in črne. 

S.OLIVER 
kravata 14,99 € 
srajca 59,99 € 
jopica 89,99 €

MODIANA 
hlače RINASCIMENTO 124,99 € 

CCC SHOES&BAGS 
obutev JENNY FAIRY 32,99 € 

MASS 
torbica GUESS 110,00 €



MASS 
obutev GIOSEPPO WOMAN 89,99 €

ADIDAS 
trenirka 80,00 € 
pulover 80,00 € 

HERVIS 
torba ADIDAS 34,99 € 

očala 59,99 €

HERVIS 
šilt kapa 39THIRTY 32,99 € 
legice UNDER ARMOUR 54,99 € 
športni modrček UNDER ARMOUR 44,99 €
ADIDAS
čevlji 140,00 € 
brezrokavnik 85,00 €
torba 50,00 € 
SLOWATCH
ura ICE-WATCH 99,00 € 
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NAJ BO ŠPORT DEL VAŠIH DRUŽINSKIH AKTIVNOSTI. TUDI V 
ŠPORTNI MODI PREVLADUJEJO PASTELNE BARVE, LETOS PA SO 
VELIK HIT PREDVSEM TRENIRKE Z VISOKIM PASOM. SUPERGE S 
PLATFORMO PONUJAJO LAHKOTEN KORAK IN SO PRIMERNE ZA VSE 
OBLIKE REKREATIVNEGA ŠPORTA. PAJKICE IN BREZROKAVNIKI, 
KI DAJEJO VTIS MINI BOMBER JAKNE, PA NAS BODO V ŠPORTU 
SPREMLJALI TUDI TO POMLAD. GREMO NA ZRAK!

ZMAGOVALEN
 DUH



OFFICE SHOES 
obutev LACOSTE 139,95 € 

BROOKLYN 
torba DESIGUAL 55,90 € 

HERVIS 
majica PUMA 64,99 € 

HERVIS 
flaša HYDRO FLASK 47,99 € 

CHAMPION 
nahrbtnik 29,95 €

STEN TIME 
ura ZZERO 199,00 €

ADIDAS 
obutev 110,00 €

BROOKLYN 
pulover DESIGUAL 69,95 €, top DESIGUAL 29,90 €

HERVIS 
hlače PUMA 49,99 €
top PUMA 37,99 €

HERVIS
kapa 32,99 € 

CHAMPION 
ženski pulover s kapuco
59,95 € 



S.OLIVER 
bluza 49,99 €

S.OLIVER
suknjič 149,99 €

S.OLIVER 
majica 49,99 €
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Čeprav ste morda dobili vtis, da je letošnja pomlad zaradi pas-
telnih barv nekoliko zaspana, a vseeno sveža, se v modi pojavljajo 
tudi močnejši odtenki, seveda predvsem v roza barvi. Ste opazili, 
kakšno čudovito prelivanje ustvarijo potiski? Bodite malce drzni 
in izberite srajčno obleko na zapenjaje z gumbi. Svojemu videzu 
boste dodali mladostnost in nagajivost, ovratnik srajce pa bo 
poskrbel, da ne boste potrebovali razmisleka o primerni ogrlici.  

Ženski suknjič 
Za to, da oblečemo ženski suknjič ni potrebna posebna prilož-
nost. Ta kos oblačila v vsakem primeru popestri naš oblačilni 
slog. Z njim smo vedno urejene, tudi ko gre za elegantni dogodek, 
udeležbo na poslovnem sestanku ali med popoldanskim nakupo-
vanjem. Ženski suknjič, ki se lahkotno prilega telesu in ima vsta-
vljene mehke ramenske blazinice ter ponuja preprosto zapiranje, 
doda oblačilom piko na i. Dobrodošel je v vsaki pisarni, a je hkrati 
tudi nepogrešljiv kos ulične mode. Pod suknjičem lahko nosite 
skoraj vse. Za športni vsakodnevni videz lahko oblečete klasično 
majico, odlično pa se prilega tudi bluzi in srajci. 

Moška klasična obleka 
Če je le mogoče, kupujte suknjič in hlače ločeno. Zakaj? Ker 
boste na tak način izbrali optimalno velikost obojega. Pogosto se 
namreč zgodi, da nam je en kos kot ulit, na račun tega pa pri-
stanemo na kompromis pri drugem delu. Pri kakovosti obleke 
je zelo pomemben ovratnik. Pozorni bodite, ali je ta lepljen ali 
zašit. Potrudite se poiskati tako obleko, ki ima ovratniški del iz 
naravnih materialov. Dobra izbira je bombaž. Pomemben detajl 
so tudi gumbi. Če je le mogoče, naj ne bodo plastični, ampak iz 
zemeljskega oreška corozza, ki so podobni lesenim. Taki gumbi 
so tudi veliko trpežnejši. 

DOBRODOŠLE, 
BARVE

365 
torba GUESS 190,00 €

C&A 
suknjič 49,99 € 

SWAROVSKI 
prstan 400,00 €

STEN TIME 
ura JACKQUES LAMANS
469,90 €

OFFICE SHOES 
obutev PEPE JEANS 74,95 €



S.OLIVER BLACK LABEL
majica 25,99 € 
suknjič 159,99 €
hlače 69,99 € 
jakna 149,99 € 
MASS 
obutev BOSS 250,00 €
OPTIKA CLARUS 
očala CALVIN KLEIN 139,00 €
SLOWATCH 
ura TOMMY HILFIGER 139,00 €

JONES 
obleka 139,95 €
torbica 129,95 € 

SWAROVSKI 
prstan 400,00 €

RESERVED 
jakna 35,99 € 

HUMANIC 
obutev KATE GRAY 79,95 € 

MODIANA 
pas MOTIVI 29,90 €
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NAJMOČNEJŠA 
OBLIKA SPOMINA

Kako diši hrana, ki jo obožujete? 
Kakšne vonje vsebuje letni čas, ki vam je 
najbolj pri srcu? 80 % vašega občutka za 
okus vodi občutek za vonj. Na to, kakšni 
parfumi so vam bližje, vplivajo tudi 
spomini, ki jih imate na določen vonj. 
Letni časi prebudijo močne spomine na 
različne vonje. Če na primer obožujete 
pomlad, bodo vaši vonji bolj povezani 
s sprehodom po naravi in vonjanjem 

cvetlic, skratka z nežnimi, pomirjajočimi 
vonji. Parfum je najmočnejša oblika 
spomina. Za poslovne priložnosti 
izberite svež, umirjen in diskreten vonj, 
za večerne dogodke pa močnejšega, 
eksotičnega in nekoliko skrivnostnega. 
Spomladi posegajte po svežih cvetličnih, 
opojnih sadnih in sladkih medenih 
vonjih. Nekaj idej nam je na voljo na 
sosednji strani. 



MÜLLER 
NARCISO RODRIQUEZ For 
Her Musc Nude 
parfumska voda 30 ml 
77,99 €

MÜLLER 
CHANEL Chance Eau 
raiche parfumska voda 
50 ml 119,49 €

MÜLLER 
NARCISO RODRIQUEZ 
Vetiver Musc toaletna voda 
50 ml 84,99 €

MÜLLER 
VALENTINO Donna Green
Stravaganza parfumska 
voda 30 ml 81,99 €

dm 
B.BARCLAY Bohemian
Rom. ženska edp 20ml 
20,29 €

L'OCCITANE 
eau de parfum BARBOTINE
50ml 69,90 €

dm 
D. BECHAM Arom. Greens
moška edp 100ml 
35,59 €

L'OCCITANE
eau de toalete ČEŠNJEV CVET 
75ml 61,90 €

ATELIER REBUL
parfumska voda 
AMOUROSE 100ml 88,00 €

ATELIER REBUL
hidrolat damaščanske 
vrtnice 100ml 26,00 €

dm 
ONCE UPON a Fragnance
Love atFS edt 100ml 
17,99 €

dm 
ONCE UPON a Fragnance
Traveller edt 100ml 
17,99 €
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KONEC MESECA JE ZA MARSIKOGA OD NAS PRAV POSEBEN, 
SAJ PRAZNUJEMO VELIKO NOČ. IN NI PRAVEGA PRAZNIKA 
BREZ TRADICIONALNEGA VELIKONOČNEGA ZAJTRKA. 
DA BO LETOS OBLOŽENA MIZA ŠE POSEBEJ LIČNA, PA NE 
SAMO ZARADI ŠTEVILNIH DOBROT, AMPAK TUDI ZARADI 
DROBNIH DODATKOV, SMO ZA VAS PRIPRAVILI NEKAJ IDEJ 
ZA ČUDOVITE PRAZNIČNE POGRINJKE. KER SE PRAZNIKI 
OCENJUJEJO TUDI Z OČMI, NE SAMO Z BRBONČICAMI.

VELIKONOČNI 
POGRINJKI 
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VELIKONOČNI PRAZNIKI S SEBOJ PRINAŠAJO 
TRADICIONALNE VELIKONOČNE JEDI, KI IMAJO 
VSAKA ZASE SVOJO SIMBOLIKO, ZDRUŽENE PA 
PREDSTAVLJAJO TUDI POPOLN PRAZNIČNI OBROK. 
ČE ŠE NE VESTE, KAKO OZIROMA S ČIM BI LETOS 
POBARVALI JAJCA, UPORABITE ČEBULNE OLUPKE. 
ČE ŽELITE GOSTE PRESENETITI Z VRHUNSKIMI 
SLAŠČICAMI, KI PRESEGAJO TRADICIONALNO 
POTICO, PA SMO VAM PRIPRAVILI ŠE RECEPT ZA 
EDINSTVENA VELIKONOČNA GNEZDA Z OKUSOM 
LEŠNIKA. 

Potrebujemo:
2 dl vode
200 g sladkorja
150 g masla
100 g čokolade
150 g mletih lešnikov
250 g mletih maslenih piškotov

Potrebujemo še: 
čokoladni namaz
nastrgano čokolado
čokoladne mrvice in mlete lešnike za posip
čokoladna ali sladkorna jajčka za dekoriranje

Vodo, sladkor, maslo in čokolado damo v kozico in segre-
vamo tako dolgo, da se vse sestavine stopijo. Odstavimo, 
malo ohladimo, potem pa vmešamo mlete piškote in lešni-
ke. Ko se masa ohladi in strdi, oblikujemo gnezda – maso 
oblikujemo v kroglice, ki jih rahlo sploščimo, nato pa vanje 
s kuhalnico na sredini naredimo vdolbinico. Gnezda zloži-
mo na krožnik ali pladenj, vdolbinice napolnimo s čokolad-
nim namazom. Po namazu potrosimo nastrgano čokolado, 
gnezda pa poljubno okrasimo s čokoladnimi mrvicami in 
mletimi lešniki. Sladico čez noč shranimo v hladilnik, da 
se malce posuši in povsem strdi. Ko gnezda postrežemo, 
jih okrasimo še s sladkornimi ali čokoladnimi jajčki.

Sestavine kupite v trgovini Interspar, pri oblikovanju 
gnezd pa pustite svoji kreativnosti prosto pot.

VELIKONOČNA
LEŠNIKOVA GNEZDA

MLADINSKA KNJIGA
knjiga Nekaj sladkega 35,90 €
CVETLIČARNA GARDENIA 
darilni šopek v škatli 85,20 €
TRGOVINA INTERSPAR
košarica z ročajem 2,39 €
čajnik 19,99 €
2-krat čokoladni pralini BEST 2,49 €/kom
darilna vrečka velika noč A5 1,39 €
zajček na palici 5,29 €
dekorativni pirhi 6 kom 2,99 €
1001 DAR 
dekorativni zajec 16,95 €
MÜLLER
zlati čokoladni zajček v gnezdu LINDT 9,49 €
veliko keramično jajce 4,99 €
velik roza zajec iz klobučevine 5,99 €
keramičen zajček z roza jajcem 5,99 €



Da bodo naše praznične jedi videti še bolj okusno in da bodo 
tudi vizualno prišle do izraza, je pomembno tudi, kako so servi-
rane in kaj je tisto, kar poleg hrane še krasi velikonočno mizo. 
Najpomembnejšo vlogo zagotovo igrajo pogrinjki v kombinaciji 
z namiznim tekstilom in dodatki. Ko gre za izbiro namiznega 
tekstila, se najprej odločimo, kakšna bo naša osnova. Če bomo 
izbrali denimo enobarvni prt v nevtralnem pastelnem odten-
ku, na primer v trendi barvi mentola, bodo posamezni detajli 
pogrinjka lahko toliko bolj barviti; če pa bomo kot osnovo vzeli 
kakšno ekstra živo barvo, na primer roza, ali celo vzorec, mora-
mo biti nadalje pozorni, da bo končni videz z vsemi dodatki še 
vedno v nekem estetskem ravnovesju.

Če smo kot osnovo torej izbrali pastelno barvno paleto, je naše 
nadaljnje ustvarjanje popolne mize za velikonočno pojedino po-
dobno slikanju na platno. Lahko se igramo z barvitimi nadprti, 
ki jih ali v eni liniji razporedimo vzdolž mize ali pa se odločimo 
za več manjših nadprtov, ki jih lahko diagonalno obrnjene prav 
tako razporedimo po celotni dolžini. Izredno privlačni so deni-
mo ornamentalni nadprti iz filca. 

Svoji domišljiji pa lahko prepustimo prosto pot, ko pride do 
izbire in oblikovanja namiznih prtičkov, ki so sicer na mizi 
predvsem zaradi praktičnih razlogov, vendar jih z malo domi-
šljije lahko uporabimo tudi kot dekorativni element. Prtiček 
kvadratne oblike lahko denimo zložimo v tanek pas (nekje 3 cm 
v širino), ga elegantno ovijemo okoli velikonočnega jajca in na 
vrhu privežemo. Kraka, ki sta ostala, privihamo vsakega na eno 
stran in kar naenkrat nas bo z mize veselo pozdravljal navihan 
velikonočni zajček. Te in ostale živalske simbole velike noči 
lahko tudi kupite v pomanjšanih različicah in jih lično razpore-
dite po mizi ali jih uporabite kot dekorativni element vsakega 
posameznega pogrinjka. 

CVETLIČARNA GARDENIA 
tulipan kom 2,50 €
1001 DAR 
stekleni podstavek 24,95 €
leseni zajec 4,95 €
TRGOVINA INTERSPAR
figurica zajček na pirhu 5,99 €
serveti purple spring 3,79 €
darilna vrečka velika noč A4 1,79 €
šopek pirhi na palčki 2,39 €
MÜLLER
NATURES WICK dišeča sveča vanilija 23,90 €
pripomoček za barvanje jajc 5,99 €
serveti venček Bella Casa 1,49 €
zajčka iz klobučevine na lesu 4,49 €
dekorativna rožica 6,99 €
dekorativni zajček in rožica 6,99 €

1001 DAR
set pladnjev 33,95 €
podstavek zajec 16,95 €
velika dekorativna kokoš 15,95 €
mala dekorativna kokoš 8,95 €
MÜLLER
NATURES WICK dišeča sveča vonj lubenica 18,90 €
LINDT čokoladna jajčka z alkoholom 9,49 €
CHARMY posoda za shranjevanje 12,99 €
HEIDEL darilna posoda 6,09 €
dekorativni pirhi 6 kom 7,99 €
siva košarica 2,49 €
TRGOVINA INTERSPAR
plišasti zajec 30 cm 12,99 €
leseni črni zajec 30 cm 4,49 €
CVETLIČARNA GARDENIA
vaza z velikonočnimi vejami 
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Si želite ustvarjati modne stajlinge, pa ne veste, kako začeti? Mi vam ponujamo prvo 
priložnost, le prijaviti se morate. Z našo stilistko Sonjo Rigler se boste, kot Mar-

jetka in Žiga, podali na modno dogodivščino in se ob tem veliko naučili o krojih, barvah 
in ostalih detajlih, ki odlikujejo perfekten stajling. Vaše delo bodo potem ocenjevali naši 
IG sledilci. Tudi njihovo delo nagradimo. Ta mesec smo izžrebali dva izžrebanca, ki sta 
prejela po 40 € Desetakov. Spremljajte naš FB profil in se prijavite. Naslednje vabilo sle-
di že v aprilu.

#CITYSTYLE

SPORTINA 
ONLY plašč in pulover, VERO MODA majica,
BLUE DENIM krilo
HUMANIC 
PAT CALVIN čevlji in CALVIN KLEIN torbica

MODIANA 
RINASCIMENTO bluza in hlače 
MASS 
GABOR čevlji, FASHION torbica
SLOWATCH 
GUESS uhani in zapestnica

S.OLIVER BLACK LABEL 
hlače, suknjič, srajca, pulover
MASS 
GANT superge
TOMMY HILFIGER denarnica
GALILEO 
kravata, metuljček, pas, nogavice, parfum

S.OLIVER BLACK LABEL 
hlače, suknjič, srajca 
GEOX 
superge
CCC SHOES&BAGS 
nahrbtnik 
STEN TIME
ura
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Praznik ljubezni smo tudi 
letos popestrili z zdaj že 

tradicionalnim Valentinovim sejmom, 
ki je navduševal z izbrano ponudbo 
unikatnih daril lokalnih ponudnikov. 
Izbirali ste lahko med izdelki s posvetili 
in motivi, ki izražajo ljubezen, dišavami 
za dom, ročno izdelanim nakitom 
in številnimi drugimi pozornostmi. 
Seveda se zavedamo, da gre ljubezen 
tudi skozi želodec, zato smo klasično 
ponudbo dopolnili še s kulinaričnimi 
dobrotami.

Z razstavo cvetja na osrednjem 
prostoru smo znova navdušili 

vse ljubitelje okrasnih rastlin in 
urejenih vrtov, ki so se sprehodili med 
pomladnimi pisanimi in zelenimi 
barvami rastlin, ki so vodili skozi 
celoten osrednji prostor Citycentra 
Celje. Mehke, zaobljene oblike gred z 
višinskimi prehodi so se kot svilena nit 
vile skozi celotno zasaditev, obiskovalci 
pa ste navdih našli tudi v kombinaciji 
drobnega peska, dekorativnih krogel 
različnih velikosti, umirjenih kovinskih 
in naravnih barv. Svojevrstna atrakcija 
je bila žuboreča voda v steklenih 
kroglah, zelene strukture pa so 
pričarale mogočnost in eleganco, ki 
se je počasi prelivala v pisane cvetoče 
grede. Dobrodošla, pomlad!

POMLADNA RAZSTAVA CVETJA

DOGAJALO 
SE JE

VALENTINOV SEJEM



Citycenter Celje se je na pustno 
soboto in pustni torek že 

tradicionalno spremenil v veselo 
pustno destinacijo. Z nami je tokrat 
pustovala Pika Nogavička, s katero 
so se otroci lahko tudi fotografirali 
in poskrbeli za trajen spomin. Kar 
trikrat so nas obiskali kurenti, ki so 
z navdušenimi obiskovalci uspešno 
odgnali zimo. Za nagrado smo vse 
obiskovalce posladkali s krofi. 

V Citycentru Celje tudi v letu 
2024 nadaljujemo z izvajanjem 

ukrepov za povečanje energetske 
učinkovitosti in rabe obnovljivih virov 
energije, s čimer krepimo koncept 
trajnostnega razvoja kot enega ključnih 
strateških ciljev podjetja. Tako smo 
v neposredni bližini glavnega vhoda 
Citycentra Celje (ob Bežigrajski 
cesti) pričeli z izgradnjo nove 
meteorne kanalizacije in črpališča z 
zadrževalnim bazenom. S tem želimo 

zagotoviti dober sistema odvajanja 
meteornih voda, zajeta voda pa bo 
hkrati služila za zalivanje zelenih 
površin v okolici Citycentra Celje. Ves 
čas poteka gradbenih del bo glavni vhod 
pri Mariborski cesti za obiskovalce 
odprt, dostop do vhoda pa ustrezno 
označen. 

Nadaljujemo pa tudi s popolno 
prenovo sanitarij v prvem 

nadstropju Citycentra Celje. Tudi 

tam bomo, podobno kot predhodno 
v pritličju, obnovili sanitarije po 
najnovejših energetskih standardih: 
instalacije, energetska sanacija, nova 
sanitarna oprema in stavbno pohištvo 
ter dekorativni elementi. Obenem bodo 
v prvem nadstropju prenovljeni tudi 
previjalnica in sanitarije za najmlajše 
obiskovalce. Prenovljenih toaletnih 
prostorov v prvem nadstropju se bomo 
razveselili kmalu. 

PUSTOVANJE



Brezčasna
klasika

www.buzzsneakers.si





KUPONI
UGODNOSTI

Kupiš 1 sončna očala 
in prejmeš 
1 BREZPLAČNO

KUPON UGODNOSTI 
Veljavno: od 13. 3. 2024 do 4. 5. 2024.

%
BREZPLAČNA OČALA

SLIKA JE SIMBOLIČNA

Cvrtnik na vroč zrak 
Rosmarino Infinity 
PRO XXL

KUPON UGODNOSTI 
CENA: 249,97 €, AKCIJSKA CENA: 137,48 €
Veljavno: od 13. 3. 2024 do 3. 4. 2024.

-45 %

Kava 
+ hišni ledeni čaj

KUPON UGODNOSTI 
CENA: 3,30 €, AKCIJSKA CENA: 2,30 €
Veljavno: od 13. 3. 2024 do 20. 3. 2024.

-30 %

Morgan 
ženska obleka 
241-ROLIX.F

KUPON UGODNOSTI 
CENA: 89,90 €, AKCIJSKA CENA: 62,93 €
Veljavno: od 13. 3. 2024 do 13. 4. 2024.

-30 %

1+1 gratis
na vse Sensilab izdelke
razen na BeSoHappy linijo.

Kupon vnovčljiv v poslovalnici 
Sensilab, Citycenter Celje.

KUPON UGODNOSTI 
Veljavno: od 13. 3. 2024 do 13. 4. 2024.

%

Nagrado boš lahko prevzel/-a na naši Info točki v Citycentru 
Celje. Pravila nagradne igre so na voljo na Info točki in na 

spletni strani Citycentra Celje. 
Nagradna igra traja od 11. do 16. marca 2024. 

VEČ KOT 1.800
NAGRAD

OD 11. DO 26. MARCA  OBIŠČI CITYCETER CELJE, 
PRIDOBI LETAK IN ZADENI ENO IZMED 

MEGA NAGRAD:
1.800 € Desetakov (1x 400, 2x 200, 2x 100, 10x 40, 20x 20), 

500 kap, 300 T-shirt majic, 1.000 sončnih očal.

Obleka Vero moda

KUPON UGODNOSTI 
CENA: 54,99 €, AKCIJSKA CENA: 38,50 €
Veljavno: od 13. 3. 2024 do 13. 4. 2024.

-30 %



NAPOVED DOGODKOV

OD PETEKA DO PONEDELJKA

22. do 25. 3.
MATERINSKI SEJEM

Ob materinskem dnevu pripravljamo sejem, na katerem boste 
zagotovo našli primerno pozornost, ki bo ob prazniku razveselila 
vašo mamo. Lahko pa ji podarite svoj čas in sejem obiščeta skupaj. 

SKUPAJ ŽE 18. LET V ZNAMENJU TOLKALNEGA ŽURA,
 NAGRAD IN SLADKIH PRESENEČENJ 
PETEK

15. 3.
TOLKALNI ŽUR
OB 17. URI

• 17.00 Tolkalni krog by Frene
•  18.00 SToP Slovenski tolkalni projekt & Sanja Mlinar, Petra 

Vidmar, GŠ Celje.
• Sladko presenečenje!

SOBOTA

16. 3.
VELIKI SHOW MLADIH TOLKALISTOV
OB 11. URI

•  11.00 GŠ Nazarje, GŠ Šentjur, GŠ Velenje in Šoštanj. Tolkalni 
skupini Rhythm Factory in MuvaRuvaGruva

• Sladko presenečenje!  

OD TORKA DO SOBOTE

26. do 30. 3.
VELIKONOČNA TRŽNICA

OD TORKA DO SOBOTE

26. do 30. 3.
VELIKONOČNI ZAJČEK OBDARJUE
28. - 30. 3. MED 16. IN 18. URO 
30. 3. MED 10. IN 12. URO

Po vse dobrote, s katerimi boste postregli na velikonočnem zaj-
trku, vabljeni k nam. Obiskal nas bo tudi velikonočni zajček in 
obdaroval obiskovalce.

Izdajatelj: Euromarkt Center, d.o.o., urednik: Darja Lesjak, pomočnica urednika: Nena Horvat, fotografije: Dejan B. Nikolić, Egidij Rodica, iStock, shutterstock, fotografije dogodkov: mediaspeed, 
Bernarda Plavšič, stilistka: Sonja Rigler, make up: Mojca Škof Ekart, modeli: Hana Klaut, Kal Hegeduš, Irena Dreu, Boštjan Artiček, Pia, Toš, na naslovnici: Hana Klaut, ki nosi jakno Gil Santucci 
389,90 € in hlače Gil Santucci 229,90 € iz Brooklyna, modrček 39,90 € iz Lisce, verižico Guess 60,00 €, uhane Guess 50,00 €, zapestnico Guess 70,00 € in prstan Thomas Sabo 229,00 € iz trgovine 
Slowatch, koncept in oblikovanje: Magenta plus d.o.o., VBG, tisk: Salomon d.o.o., naklada: 80.000, distribucija: Media Terra, d.o.o., e-pošta: info@city-center.si, splet: www.city-center.si. Cene, 
navedene v Citycenter magazinu, so zgolj okvirno informacijske narave. Lahko se razlikujejo ob upoštevanju znižanj blaga posameznega prodajalca. Pravilnost navedenih cen preverite pred nakupom 
pri posameznem prodajalcu. Fotografije izdelkov so simbolne. Na straneh z izborom izdelkov nekateri izdelki zaradi povečane velikosti niso v sorazmerni velikosti. Barvni odtenki in videz izdelkov 
lahko odstopajo od dejanskega stanja izdelkov. Dekoracija na fotografijah ni vključena v ceno izdelkov.  
O lastnostih izdelkov se pred nakupom pozanimajte pri označenem prodajalcu. Za morebitne napake ter kasnejše spremembe napovedanih dogodkov in prireditev se vam opravičujemo.

skupaj 
že 18 let
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skupaj
že 18 let
PETEK, 15. MAREC, OB 17. URI 
TOLKALNI ŽUR
Tolkalni krog by Frene, SToP Slovenski tolkalni 
projekt & Sanja. Mlinar, Petra Vidmar, GŠ Celje.

SOBOTA, 16. MAREC, OB 11. URI 
VELIKI SHOW MLADIH TOLKALISTOV
Nazarje, GŠ Šentjur, GŠ Velenje in Šoštanj. Tolkalni 
skupini Rhythm Factory in MuvaRuvaGruva.

In tudi posladkali se 
bomo ...


